КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2015г.                             п. Приморск                                                  № 42-П

     О внесение изменений в постановление № 8-П от 19.01.2015г. «О  создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Приморского сельсовета и урегулированию конфликта интересов в администрации Приморского сельсовета»

     Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта управления территориальной политики Губернатора Красноярского края № 24-02835 от 23.03.2015, в соответствии  с пунктом 3 статьи 3.1.  Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», с целью устранения выявленного несоответствия действующему законодательству, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Приложение № 2 к постановлению № 8-П от 19.01.2015г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Приморского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

  - в пункте 21 приложения, слова «При равенстве голосов голос председательствующего на заседании комиссии является решающим.» - исключить.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                                В.А. Мут